ESPECIFICACION CALIDAD/ QUALITY SPECIFICATION
Producto :
Product:
Formato/Forma:
Marca/Brand :
MEZCLA FRUTOS SECOS BARBACOA
BBQ ROASTED MIX
BOLSA 80g y 1000g

ANCHO BOBINA/FILM  WIDTH 424mm 640mm
DISTANCIA CELULA /BAG  LENGTH 130mm 290mm
CODIFICACIONES ENVASE:/ CODIFICATION BAG
    - A IMPRIMIR DURANTE ENVASADO/ TO PRINT DURING
PACKAGING
      Fecha consumo preferente/- Best before SI (dd/mm/aa) SI (dd/mm/aa)
      Lote fabricación/ fabrication lot SI SI
      Peso neto + “e”/net weight 80g e 1000g e
     - Código EAN 13 // EAN 13 Code 8410148505855 8410148506005
CARACTERISTICAS ENCAJADO Y PALETIZADO
BOX AND PALLETIZATION CHARACTERS
UNIDADES/EMBALAJE // UNITS/BOX 8 10
EMBALAJE/PLANTA // BOXES/LAYER 12 9
PLANTAS/PALET // LAYERS/PALLET 10 3
TIPO PALET // PALLET TYPE Europalet 1200 x 800 mm
COMPOSICION EMBALAJE // BOX COMPOSITION
CODIFICACION EMBALAJE // BOX CODIFICATION
A IMPRIMIR LATERAL CAJA //TO PRINT IN LATERAL BOX
Mezcla barbacoa
8 bl x 80 g
CPAD DD/MM/AA
LOTE
08410148505862
Mezcla barbacoa
10 bl x 1000 g
CAD DD/MM/AA
LOTE
08410148506012
CODIFICACION PALET // PALLET CODIFICATION Etiqueta  EAN 128
Redactado por Administración de Calidad
Drafted by Quality Administration
(signature & date)
Aprobado por Responsable Calidad
Approved by Quality Manager
(signature & date)
*Producto con certificación Halal IH-964/1.6/5/14 // Product with Halal certification IH-964/1.6/5/14
04/11/2022
04/11/2022
ESPECIFICACION CALIDAD/ QUALITY SPECIFICATION
Producto :
Product:
Formato/Forma:
Marca/Brand :
MEZCLA FRUTOS SECOS BARBACOA
BBQ ROASTED MIX
BOLSA 80g y 1000g
BORGES 906021-907237
Código:
ES-LB-C/3.2310
Edición:
Fecha:
Página:
7
04/11/2022
3/3
CONTAMINANTES  /CONTAMINANTS
▪ Aflatoxinas (B1 y B1+G1+B2+G2): Según Legislación Europea en vigor / According to current European Union regulations
▪ Plomo, cadmio y otros contaminantes: Según Legislación Europea en vigor / Lead, cadmium and other contaminants: According to current
European Union regulations
▪ Pesticidas: Según Legislación Europea en vigor  /Pesticidas: According to current European Union regulations
INFORMACIÓN NUTRICIONAL / NUTRICIONAL
INFORMATION
Por 100 g
Valor energético/ energy values 2223kJ/534Kcal
Grasas/Fats
     De las cuales/Of which:
- Saturadas/Saturated
35g
4.4g
Hidratos de carbono/Carbohydrates
       De los cuales/ Of which:
- Azúcares/ sugars
33g
4.1g
Fibra alimentaria/ dietary fiber 7.6g
Proteínas/ protein 18g
Sal/ salt 1.9g
Control de cambios: Se actualiza lista de ingredientes, se elimina el coated y maíz con más sabor, se actualiza
propiedades nutricionales. También se eliminan formatos obsoletos 350g y 1000g almohada.
*Producto con certificación Halal IH-964/1.6/5/14 // Product with Halal certification IH-964/1.6/5/14
CONDICIONES DE CONSERVACIÓN /STORAGE CONDITIONS
Conservar en lugar fresco y seco. To keep in a fresh and dry place
Condiciones de conservación recomendadas/ Recommended storage conditions.
▪ Temperatura/ Temperature: 6-14 ºC
▪ Humedad relativa/relative moisture: < 65%
FECHA CONSUMO PREFERENTE/BEST BEFORE
Fecha de consumo preferente/ best before date